Y entrando en el sepulcro, vieron un manco sentado al lado derecho, cubierto de una ropa blanca, y se pasmaron. Marc. cap. XVI, v. 5.

Mas habiendo resucitado (6) por la mañana el primer dia de la semana, apareció primeramente á Maria Magdalena, de la cual habia lanzado siete demonios. Marc. cap. XVI, v. 9, 12 y 14.

Y hé aquí que hablaban con él (Señor) dos varones. Y estos eran Moisés y Elias. Que aparecieron en majestad. Luc. cap. IX, v. 30 y 31.

Y aconteció, que estando consternadas por esto, hé aquí dos varones (7) que se pararon

- (5) Los dos Jesucristo en el instante de su transfiguración.
- (6) Jesús.
- (7) Dos ángeles.

illas in veste fulgenti. Ibid. XXIV, 4. Item 15 et 16.

Christus apparet discipulis suis; Emmaus euntibus; et tandem discipulis suis omnibus, et approbavit eis incredulitatem eorum. Ibid. XXIV, 13, 36.

Et vidit deos Angelos in albis sedentes, unum ad caput, et unum ad pedes, ubi positum fuerat corpus Jesu. Joan. XX, 12.

Ille cum dixisset, conversa est retrorsum, et vidit Jesum stantem: et non sciebat, quia Jesus est. Ibid. XIV, XXI, 4.

Cumque intuerentur in caelum euntem illum, ecce duo viri adstiterunt iusta illos in vestibus albis. Act. I, 10.

Apparet Christus Saul et Ananiam. Ibid. 9.

Cornelio apparet Angelus, ut et Petro. Ibid. X, 9.

Apparet Angelus Petro in carcere, et eduxit eum. Ibid. XII.

El visio per noctem Paulo ostensa est: vir Macedo quidam erat stans, et deprecans eum, et dicens: Transiens in Macedonia, adjuvans nos. Ibid. XVI, 9.

Dixit autem Dominus nocte per visionem Paule: Noli timere, sed loquere, et ne taceas: propter quod ego sum tecum, et nemo apponetur tibi ut noceat te. Ibid. XVII, 9. Vide et Act. XXII et in Apocal. per totum.

TITULUS XLVII.

AQUA nominatur persecutio. Non me demergat tempestas aquae, neque absorbeat me profundum, neque urgeat super me puteus osium. Psalm. LXXVIII, 16.

Emitte Manum tuam de alto, eripe me, et libera me de aquis multis, de manu filiorum alienorum. Ibid. CXXIII, 7.

Qui dimittit aquam, caput est iurgiorum: et ante eam paliatur contumeliam iudicium deserit. Prov. XVII, 14.

- (1) En la Ascension.

junto á ellas con vestiduras resplandecientes. Luc. cap. XXIV, v. 4, 13 y 16.

(Aparecese Jesús á los discípulos que marchaban á Emmaus y después para reprimenlos por su incredulidad. Luc. cap. XXIV, v. 13 y 36.)

Y vió (Maria) dos ángeles vestidos de blanco, sentados, el uno á la cabecera, y el otro á los piés, en donde habia sido puesto el cuerpo de Jesús. Ju. cap. XX, v. 12.

Y cuando esto hubo dicho (Maria), se volvió á mirar atrás, y vió á Jesús, que estaba en pié: mas no sabia que era Jesús. Ju. cap. XXI, v. 4.)

Y estando mirando al cielo cuando él (Jesucristo) se iba, (4) hé aquí se pusieron al lado de ellas dos varones con vestiduras blancas (2). Ap. cap. I, v. 10.

(Aparición de Cristo á Saulo y Ananías. Ap. 9.)

(Apariciones del ángel á Cornelio y Pedro. Ap. cap. X, v. 9.)

(Un ángel saca á San Pedro de la prisión. Ap. cap. XII.)

Y de noche fue mostrada vision á Pablo: Se le puso delante un hombre macedonio que le rogaba, y decia: Pasa á Macedonia, y ayúdanos. Ap. cap. XVI, v. 9.

TITULUS XLVIII.

AGUA emblema de persecutio. No me anegue la tempestad de agua, ni me trague la hondura: ni cierre apretadamente el pozo su boca sobre mí. Salm. LXXVIII, v. 16.

Envia tu mano desde lo alto, sácame, y librame de las muchas aguas: de la mano de los hijos extranos Salm. CXXIII, v. 7.

Quien suelta el agua, origen es de rinas; y antes que padezca el daño, desampará el pleito. Prov. XVII, v. 14.

- (2) Dos ángeles.

Et descendit pluvia, et venerunt flumina, et flaverunt venti, et irruerunt in domum illam, et non cecidit: fundata enim erat super firmam petram. Matth. vii, 25.

Similis est homini edificanti domum, qui fodit in altum, et posuit fundamentum super petram: inundatione autem facta, illisum est flumen domui illi, et non potuit eam movere: fundata enim erat super petram. Luc. vi, 48.

Et misit serpens ex ore suo post mulierem, aquam tanquam flumen, ut eam faceret trahi a flumine. Apoc. xii, 15.

**AGUA.** *respe*ta á los elegidos de Dios. — Y entraron los hijos de Israel por medio del mar seco; porque el agua estaba como un muro á derecha é izquierda de ellos (3). Ex. cap. xiv, v. 22.

Qui convertit mare in aridam: in flumine pertransibunt pedes: ibi letabimur in ipso. Psalm. lxxv, 6.

Cum transieris per aquas, tecum ero, et flumina non operient te; cum ambulaveris in igne, non combureris, et flamma non ardebit in te. Isa. xliii, 2.

Et ego dixi: Abjctus sum a conspectu oculorum tuorum: verumtamen rursus videbo templum sanctum tuum. Jona ii, 5.

**AGUE assimulantur** *cognitio Dei et dona Spiritus Sancti.* — Non nocebunt, et non occident in universo monte sancto meo: quia repleta est terra scientia Domini sicut aquæ maris operientes. Isa. xi, 9.

Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris. Ibid. xii, 3.

Tunc saliet sicut cervus claudus, et aperta erit lingua mutorum, quia scissa sunt in deserto aquæ, et torrentes in solitudine. Ibid. xxxv, 6.